网站建设协议

                                           合同编号：

甲方：      (客户的公司名或者姓名)

乙方：     安徽建站网www.ahhfjz.com

甲方与乙方在平等、互利、自愿的原则上，经充分协商，达成以下协议，共同信守。
1、 乙方于_     _年____月____日至_     _年____月____日为甲方提供建立网站服务，包括                                                             ；

2、 乙方为甲方提供网站所需要的系统软件基础构架、硬件设备支持和相关技术服务；

3、 乙方为甲方提供网站的基本结构；

4、 网站的信息维护方式、模版样式、栏目等内容由甲方根据乙方提供的结构选择；

5、 甲方不得发布与中国人民共和国相关法律、法规、政策等相抵触的内容，不得发布有损第三方信誉的内容，否则乙方有权改动甲方发布的此类信息；

6、 乙方有权审查甲方发布信息内容和表现形式，对不符合中华人民共和国相关法律、法规、政策的内容和表现形式，乙方可要求甲方作出修改，甲方作出修改前，乙方有权拒绝发布；

7、 甲方所发布信息的真实性由甲方负责，如甲方与第三方因信息内容和表现形式产生的一切纠纷，与乙方无关；
8、 甲方所需要支付的费用为：                       ，支付形式为：         ，支付日期为：      年     月     日之前；
9、 甲乙双方如有纠纷或所谓的违约发生时，双方仍将在互信的基础上共同协作，在将事态提交有关管理机关前，双方应首先内部解决争端， 如果必要，可在诉讼之前采用双方都可以接受的可供选择的争端解决方案。
10、 由于地震、台风、火灾、战争及由于网络的特殊性，对非本站主观原因造成的服务损害及其它不能预见并且对其发生和后果不能防止或避免的不可抗力事故，致使任何一方不能履行其在本协议项下的义务，该方不承担由此给另一方造成的损失；该方应及时通知另一方其不能履行或延迟履行协议义务的原因，按事故对本协议的影响程度，双方协商是否终止本协议，或部分免除本协议的义务。
11、 本合同一式贰份，甲方壹份，乙方壹份，具有同等法律效力。
12、 保密条款

接受对方的保密信息方只可以将对方的保密信息用于与服务和产品有关的工作中，双方同意以保护己方同类型保密信息的保密方式来保密对方的保密信息。接触保密信息的人员应限制在甲、乙双方参与同意使用保密信息的人员范围之内。

甲方：

乙方：

地址：

地址：
电话：

电话：

传真：

传真：

签署人：                           授权商务代表：
日期：

日期：